Edital n.º 21.1/2024 – Homologação do Resultado final e classificação – CMPB                                                                                    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  2 1 . 1 / 2 0 2 4

 H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação do Resultado final e
classificação do Concurso Público n.º 1/2024, nos seguintes termos.

Art. 1° Diante da ausência de recursos interpostos em face do Resultado Final e Classificação, ficam MANTIDOS os

ANEXOS divulgados através do Edital n.º 20.1/2024, em 21 de agosto de 2024.

Art. 2°  Assim sendo, diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado Final e

Classificação dos candidatos do Concurso Público em comento, conforme os ANEXOS I, II e III deste edital.

Art. 3° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste instrumento

e seus respectivos Anexos, conforme os critérios pré-estabelecidos nos itens 4 e 21 do Edital de Abertura.

Art. 4°  Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação desta homologação, serão organizados e publicados no

Diário Oficial da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná e no endereço eletrônico

www.patobranco.pr.leg.br, que fixará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade

das mesmas.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Pato Branco (PR), 28 de agosto de 2024.

Eduardo Albani Dala Costa
Presidente da Câmara

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
9A

0-
D

F
95

-3
51

3-
6A

3D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
9A

0-
D

F
95

-3
51

3-
6A

3D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 79A0-DF95-3513-6A3D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO ALBANI DALA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-93) em 28/08/2024 15:22:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/79A0-DF95-3513-6A3D